362

est surrepticia tunc reuera p[ro]tet hoc no[n] censet[ur] et l[ic]et h[ab]eat nec
 b[en]edictio[n]em asserat q[uo]d quo t[er]m[in]a no[n] m[er]e Si motu p[ro]p[ri]o de p[re]
 m[er]e h[ab]et h[ab]et p[ro]p[ri]o tunc asserit q[uo]d Canonica est b[en]edictio ad
 effectum de quo queritur quod mo[n]i seu medijs viz no[n]e t[er]m[in]
 lo p[ro]p[ri]a et reali comodo No[n]e et b[en]edictio quia e[st] mo[n]i q[ui]
 sp[irit]uale q[uo]d et ch[er]o[n] seu m[er]itum alio[quin] receptu[m] in Canonica vel
 in h[ab]itu orit[ur] uel creat[ur] et uolunt hoc sp[irit]uale b[en]edictio seu m[er]
 tetu[m] ecclesiasticu[m] ex quo op[er]at[ur] stallu[m] in choro et laud[is] i[n] ca
 p[itu]lo et vox ut e[st] d[ic]tu[m] et e[st] relatu[m] et no[n] p[er] archid[ia]conu[m] m[er]e h[ab]
 qu[od] de p[re]ben[dit]o h[ab]et No[n]e em[en] b[en]edictio[m] intelligit[ur] Canonica ut
 expresse no[n]e archid[ia]conu[m] in e[st] p[ar]te de p[re]ben[dit]o h[ab]et Et a sig[na]ficat
 no[n]e argu[er]e de p[re]ben[dit]o cu[m] s[er]u[er]e aliq[ui] sine est[ur] q[uo]d h[ab]
 sulnet vice sig[na]ficat[ur] e[st] s[er]u[er]e de p[re]ben[dit]o Cu[m] ergo Canonica sit b[en]
 f[er]re no[n]e p[ro]p[ri]o q[uo]d no[n] aut[em] reale[m] comodo[m] sufficit ar[bit]rio p[ro]p[ri]o
 et ar[bit]rio Sed q[uo]d Canonica sit b[en]edictio ecclesiasticu[m] q[uo]d sine cano[n]
 m[er]itum sine receptio[n]e canonice ob[er]e sit uocandi Alio[quin] q[uo]
 cu[m] m[er]itum no[n] ualebit p[er] h[ab]itu[m] nec receptio ut in e[st] Ca
 in ecc[lesi]a de elec[ti]o[n]e h[ab]et Quia[que] uniu[er]s[u]m h[ab]et Canonice in laici no[n]e
 dit nec p[er] ip[s]u[m] p[er] obtine[re] quomodo ut no[n]e in e[st] Et q[uo]d de cons[er]
 sup[er] uerbo receptio ergo in uniu[er]s[u]m ut Canonica dia[con]i b[en]edictio
 q[uo]d Canonica sit b[en]edictio ecclesiasticu[m] h[ab]et p[ro]p[ri]a ut delectu[m] sic q[uo]
 Canonica et dignitas exp[er]t[ur] de p[re]ben[dit]o h[ab]et in e[st] h[ab]et Na[m] illud
 sic ex[er]citantibus in dignitate quatuor[decim] m[er]it[ur] a sede ap[osto]lica ut ibi
 de quod si sit cano[n]ic[us] ecc[lesi]e cathedra[m] ut nec de delegat[is] a sede
 ap[osto]lica una expectatio[n]e p[re]dicand[is] dicit[ur] hoc q[uo]d sit q[uo]d i[n] h[ab]itu
 legat[us] plus q[uo]d h[ab]et dignitas sine honor[is] Canonice q[uo]d plus h[ab]et
 s[er]u[er]e h[ab]et q[uo]d p[re]ben[dit]o que h[ab]et plus q[uo]d h[ab]et p[er] not[um] dicit[ur] in e[st]
 uniu[er]s[u]m sedes ap[osto]lica p[ro]p[ri]a q[uo]d p[ro]p[ri]a Canonica dia[con]i u[er]o et
 p[re]ben[dit]o filia q[uo]d Canonica p[re]ben[dit]o et p[er] m[er]itum e[st] p[er] ibi dicit[ur]
 not[um] in d[ic]tu[m] de si u[er]o de p[re]ben[dit]o h[ab]et q[uo]d h[ab]et Canonica debet in
 ter[re] et delectu[m] t[er]m[in]atibus q[uo]d h[ab]et et alie uocibus ut dicit[ur] in
 l[ic]et et hoc p[er] mo[n]i h[ab]et sup[er] all[er] et no[n] p[er] mo[n]i cu[m] h[ab]et sup[er] h[ab]
 Canonice ad si magis em[en] honor[is] e[st] que esse canonice ecc[lesi]e Ca
 thedra[m] qui in forma q[ui] no[n] audit ut e[st] q[uo]d de p[re]ben[dit]o h[ab]et q[uo]
 em[en] Canonica ad ecc[lesi]a[m] p[ro]p[ri]a honor[is] ecc[lesi]e cathedra[m] in scrib[is]
 no[n] d[ic]tu[m] not[um] de no[n]e in e[st] de elec[ti]o[n]e i[n] glo[ssa] si in fi. h[ab]et Quarta q[uo]
 Canonica sit reali mo[n]i b[en]edictio ecclesiasticu[m] p[ro]bat[ur] p[er] p[ro]missa q[uo]d
 solus Canonice recipit distribu[m] totu[m] ut d[ic]tu[m] e[st] d[ic]tu[m] et p[er]
 relatu[m] p[ro]p[ri]a e[st] de quibus redditibus et sup[er] ex[er]citantibus
 fructibus ut e[st] Canonice et e[st] in e[st] de cons[er] et ibi no[n] h[ab]et
 e[st] melam grossam uno om[n]i fructu ut e[st] in om[n]i ibi no[n] e[st] h[ab]
 t[er]m[in]o p[re]ben[dit]o ut e[st] dilecto de p[re]ben[dit]o de cons[er] p[er] et p[er] et e[st] h[ab]et
 p[er] ten[er]e h[ab]et q[uo]d in qui forma pauper[um] p[ro]p[ri]a imp[er]at[ur] sp[irit]ual[em]
 de cano[n]ic[is] p[er] h[ab]et p[re]ben[dit]o h[ab]et p[ro]p[ri]a et assatur in h[ab]et
 sedes t[er]m[in]o q[uo]d no[n] censetur b[en]edictio et sic no[n] paup[er] ut e[st] si paup[er]

Si cano[n]ic[us] ecc[lesi]e Cath[ed]ra
 Archid[ia]con[us] p[er] h[ab]et p[ro]
 bened[ic]tione possit de delegat[is]
 h[ab]et ap[osto]lica